
Автономная некоммерческая профессиональная 

образовательная организация 

«Тамбовский колледж бизнес-технологий» 
(АНПОО «Тамбовский колледж бизнес-технологий») 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2025 г. 

О продлении срока приема 

документов и зачислении 

абитуриентов по образовательным 

программам среднего профессионального 

образования на 2025-2026 учебный год 

г. Тамбов №72 

В соответствии с приказом Министерства просвещения российской Федерации от 

02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального», приказами Минестерства просвещения России 

№ 100 от 16.03.2021 г., № 222 от 30.04.2021 г., № 915 от 20.10.2022 г., № 767 от 13.10.2023 

г., № 245 и Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в АНПОО «Тамбовский колледж бизнес-технологий» на 

2025/2026 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
2. Продлить прием документов на очную форму обучения до 25 .11 2025 года по

следующим специальностям: 
• 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных

систем; 

• 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);

• 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего

образования; 

• 38.02.08 Торговое дело;
• Юриспруденция.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Дивак М. В. обеспечить

размещение информации на официальном сайте колледжа и на информационном стенде 

информации о продлении срока приема документов у абитуриентов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНПОО 
«Тамбовский колледж бизнес-технологий» 

v!-.41.щ:,14,л. М
Ознакомлены: 
Ответственный секретарь приемной комиссии 

8tl 
М.В.Дивак 

Л.Л. Мешкова 


